ПРОТОКОЛ

19.07.2013

№1
г.Волгодонск

заседания комиссии по организации

работы по направлению граждан

для обучения на целевых местах

в высших учебных заведениях,

расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
Председатель комиссии

Полищук  Наталья Викторовна,

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по социальному развитию

Секретарь комиссии

Жовнерчук Ирина Станиславовна,

главный специалист отдела координации

отраслей социальной сферы

Администрации города Волгодонска

Присутствовали: Л.Г.Ткаченко, С.А.Смоляр, Н.В.Белан, Ю.В.Лебедев, А.П.Баженова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении документов заявителей, претендующих на обучения на целевых местах в высших учебных заведениях, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск».

	Докладчик: Н.В.Полищук, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию.

СЛУШАЛИ:

Н.В.Полищук о претендентах на обучение на целевых местах в высших учебных заведениях, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
РЕШИЛИ:

1. Утвердить список претендентов для обучения на целевых местах в высших учебных заведениях (список прилагается).

Председатель комиссии

Н.В.Полищук

Секретарь комиссии

И.С.Жовнерчук
Приложение

к протоколу №1 от 19.07.2013 года заседания комиссии по организации работы по направлению граждан для обучения на целевых местах в высших учебных заведениях, расположенных на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

Список претендентов

для обучения на целевом месте в высшем учебном заведении

_________ФГАОУ ВПО ВИТИ НИЯУ «МИФИ»_____________
(наименование высшего учебного заведения)
	Специальность
	Ф.И.О. претендента

	ОЧНАЯ форма получения образования

	Атомные станции: проектирование, эксплуатация и инжиниринг
	Лядов Владислав Евгеньевич

	Бережной Дмитрий Игоревич

	Менеджмент
	Аллахярова Яна Олеговна

	Соколова Юлиана Геннадьевна

	Кириеня Дмитрий Александрович

	Строительство уникальных зданий и сооружений
	Бессергенев Никита Алексеевич

	Информационные системы и технологии
	Назарчик Андрей Андреевич

	Энергетическое машиностроение
	Бражко Андрей Сергеевич

	Электроэнергетика и электротехника
	Адаменко Андрей Викторович

	ЗАОЧНАЯ форма получения образования

	Теплоэнергетика и теплотехника
	Орешкин Антон Георгиевич

	Строительство
	Шарко Денис Сергеевич

	Машиностроение
	Делова Полина Валерьевна

_________ФГБОУ ВПО ВИЭУиП «ЮФУ»_____________

(наименование высшего учебного заведения)
	Специальность
	Ф.И.О. претендента

	ОЧНАЯ форма получения образования

	Социальная работа
	Кучма Екатерина Владимировна

Председатель комиссии

Н.В.Полищук

Секретарь комиссии

И.С.Жовнерчук